INDICAÇÃO Nº 258/2024

O vereador que este subscreve nos termos do parágrafo
único do artigo 290 do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto à Secretaria
competente, realize o reparo asfáltico da rua Eugenio Teodoro Sobrinho,
próximo ao nº 1253 e ao comércio Hidro Pilar.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, atualmente a referida via está com
diversas avarias, que ocasionam riscos aos munícipes que por ali transitam,
portanto, para trazer mais segurança e conforto a todos que sejam realizados
reparos do local supra, para elucidar o narrado seguem fotos anexas.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2024.

LUIZ ANTONIO BRISOLA
Vereador – PSDB

FOTOS INDICAÇÃO Nº 258/2024